
 

           PREDLOG 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Številka: 007-4/2020 - 3 
Datum: 11.6.2020 
 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se je na svoji 10. redni seji dne 11.6.2020 seznanil z besedilom predloga 
Odloka o spremembah Odloka o načrtu za kakovost zraka na območju Zasavja in na podlagi 17. člena 
Statuta Občine Zagorje ob Savi  (Uradni list RS, št. 30/2015) sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P  
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se je seznanil s predlogom Odloka o spremembah Odloka o načrtu za 
kakovost zraka na območju Zasavja, ki ga je pripravilo Ministrstvo za okolje in prostor.   

II. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi soglaša z nalogami Občine Zagorje ob Savi, kot izhajajo iz predloga Odloka 
o spremembah Odloka o načrtu za kakovost zraka na območju Zasavja iz prejšnje točke.  
 

III. 
 
Sklep velja takoj. 
 
 

 
                                     ŽUPAN  

                                                                                                             OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                                   MATJAŽ ŠVAGAN 
                                     
 
 
 
Priloga:  

- predlog Odloka o spremembah Odloka o načrtu za kakovost zraka na območju Zasavja posredovan s 
strani MOP dne 29.5.2020. 

 
Vročiti: 

- Oddelku za okolje in prostor Občine Zagorje ob Savi. 
- Ministrstvu za okolje in prostor. 
- Občinskemu svetu – arhiv. 

 

 


